

# ÅRSRAPPORT

## 22. december 2016 - 31. december 2017

### Einhrjar Wear IVS

Overvejen 16  
9220 Aalborg Øst

CVR nr. 38280732

#### Indberetter:

STEPTO A/S  
Juelstrupparken 10 A  
9530 Støvring

#### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 12. april 2018

#### Dirigent

Martin Kristensen



Genvej til økonomisk overblik

## Indholdsfortegnelse

---

Selskabsoplysninger	3
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 22. december - 31. december	6
Balance pr. 31. december	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Einhjar Wear IVS  
Overvejen 16  
9220 Aalborg Øst

CVR-nr.: 38280732  
Stiftelsesdato: 22. december 2016  
Hjemsted: Aalborg Kommune  
Regnskabsår: 22. december 2016 - 31. december 2017

## Direktion

Mathias Alstrup Søjborg  
Frederik Alstrup Søjborg

# Ledelsesberetning

---

## **Væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at sælge tøj, af næsten alt slags i fremtiden.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 9.058 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.078 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Efterfølgende begivenheder**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Resultatopgørelse 22. december - 31. december

---

Note	2016/17
Nettoomsætning	33.372
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-15.449
Andre eksterne omkostninger	-8.865
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	<b>9.058</b>
1. Skat af årets resultat	-1.980
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>7.078</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
Overført resultat	7.078
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.078</b>

## Balance pr. 31. december

---

Note	2017
<b>AKTIVER</b>	
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	
<b>Varebeholdninger</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>71.807</u>
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<u><b>71.807</b></u>
<b>Tilgodehavender</b>	
Andre tilgodehavender	<u>2.047</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u><b>2.047</b></u>
Likvide beholdninger	<u>22.021</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u><b>22.021</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>95.875</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u><b>95.875</b></u></u>

## Balance pr. 31. december

---

Note	2017
<b>PASSIVER</b>	
2. <b>EGENKAPITAL</b>	
Virksomhedskapital	10
Overført resultat	<u>7.078</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>7.088</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	
Anden gæld	<u>88.787</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>88.787</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>88.787</b></u>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u><b>95.875</b></u></u>



## Noter

---

	2016/17			
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat			-1.980	
			<u>-1.980</u>	
	<b>Selskabs-</b>	<b>Overført</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>		
<b>2. EGENKAPITAL</b>				
Egenkapital, primo	10	0	0	10
Resultatdisponering	0	7.078	0	7.078
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<u>10</u>	<u>7.078</u>	<u>0</u>	<u>7.088</u>
